Obsah

12
15

17

20
23
23
41
42

44

46

43

51
54
57
57
58
61

62
63

64

Evropska vystava Lipsko -
7.z 9. prosince 2012

Vodni dribez na evropské vystavé
v Lipsku 2012 - 1. ¢ast

Reprezentace Ceské republiky
na 2. mistrovstvi Evropy
v Kréli¢im hopu

Specidlka némeckych stavaki 2012
v Bavorsku

Zakrsly kralik

Jak dal v chovu kréliki
novozélandskych ¢ervenych

Kralikafska barevna abeceda 15
Barevny raz rusky

Orlovky - krasné, ale mizejici
Stoleté vyrocCi ¢eské slepice
Vady na krase v exteriéru driibeze
Stranka malého chovatele

Araukany- klubova vystava 2012
a zhodnoceni soucasné kvality
plemene

Newcastleska choroba dribeze opét
atakuje zajmové chovy

77. mezinarodni mistrovska soutéz ve
zpévu harckych kanard
Ceské a Slovenské republiky
aneb Ve znameni jiz 16. vitézstvi
Rudolfa Scholze

Z pisemné prace mladého chovatele
Hmotnost vajec u sasexek

Sekavky

Holubéisky Norimberk

K létani prazskych
kratkozobych rejdica

Napsali jste nam...

Na slovicko s prezidentem
Benem Veldhuisem

Specidlka vyletkii moravské bagdety

Péce o holuby p¥ed chovnou sezénou

7 nové holubafské literatury
Povah F., Perris A.: Schone Tauben

Fransky bublak

24
CESKY SVAZ CHOVATELU

CHOVATEL

mési¢nik Ceského svazu chovatelt

www.cschdz.eu

Redakce
Silvie Vesela
E-mail: chovatel@cschdz.eu
vesela@cschdz.eu
Tel.: 284 683 453

Inzerce, predplatné
E-mail: chovatel@cschdz.eu
Tel.: 284 683 453

Adresa redakce
Maskova 3,
182 53 Praha 8-Kobylisy

Graficka dprava
Miloslav Vymazal

Redakéni rada:

Jifi Krdl - pfedseda

Mgr. Andrea Kroftova — morcata
a drobnf hlodavci

RNDr. Pavel Pivorika — zpévni kanafi
a exoticti ptaci

Ing. FrantiSek Sonka — dribez

Bc. Alexandr Vesely — holubi

Ing. Josef Zadina - krélici

Vydava:
Cesky svaz chovatel(
Maskova 3
182 53, Praha 8-Kobylisy

Sekretariat
Tel.: 284 683 442
e-mail: sekretariat@cschdz.eu
Odborna oddéleni tel.: 284 683 454

Tiskne:
Kavka Print, a. s.
Ke Zdibsku 620, 250 67 Klecany

Distribuce do stankového prodeje:
PNS, a.s.
Pacefickd 1/2773, 193 00 Praha 9
Tel.: 296 100 011

Distribuce o objednavky
pro predplatitele v SR:
Mediaprint - Kapa Pressegrosso, a. s.
Vajnorska 137, P. O. BOX 21
831 04 Bratislava 3, SR
Tel.: 00421 2/444 427 73,
444 588 21, 444 593 65
e-mail: predplatne@abompkapa.sk

Za obsah a pivodnost piispévk
odpovida autor. Redakce si vyhrazuje
prdvo na krdceni ¢i dpravu prispévkd.
Redakci nevyzadané rukopisy,
fotografie ¢i kresby se nevraceji.

Bez védomi a souhlasu redakce nelze
publikované materialy dale rozsifovat.

Datum vydani: 19. 2. 2013

Titulni strana:

Harcky kandr z chovu

Martina Kabéta, DiS. z Drazic u Tabora,
foto Silvie Veseld



